BALSARIVER CIA LTDA.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
POR EL ANO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

(Expresados en U. S. ddlares)

Saldo al 1 de enero del 2017

Capitalizacién

Apropiacion

Utilidad del afio

Ganancia reconocidas en ORI

Saldo al 31 de diciembre del 2017
Apropiacion
Utilidad del afio

Pérdidas reconocidas en ORI

Saldo al 31 de diciembre del 2018

Capital
Social

2,000

12,000

14,000

Reserva
Legal

7,320

8,644

15,964

7,617

Otros
Resultados

Integrales

diiy Av. de los Shyris N35-71 y Suecia. Edificio Argentum Of 605. ( +593 2 6008048 /9 92716823
#=7 alexei.estrella@arista.com.ec; alexei.estrella@arista.global

Utilidades

Retenidas

139,073

(8,644)
172,881

303,310

(7,617)
152,355

448,048

Dr. Alexei Estrella Morales
Auditor Independiente
Registro Nacional 1045

148,393

12,000

172,881
1.507

334,781

152,355
(1,270)

485,866



