BALSARIVER CIA LTDA.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 (Expresados en U. S. dólares)

			Otros		
	Capital	Reserva	Resultados	Utilidades	
	<u>Social</u>	<u>Legal</u>	<u>Integrales</u>	<u>Retenidas</u>	<u>Total</u>
Saldo al 1 de enero del 2017	2,000	7,320		139,073	148,393
Capitalización	12,000	0.644		(0.644)	12,000
Apropiación Utilidad del año		8,644		(8,644) 172,881	172,881
Ganancia reconocidas en ORI			<u>1,507</u>		1,507
Saldo al 31 de diciembre del 2017	14,000	15,964	1,507	303,310	334,781
Apropiación		7,617		(7,617)	
Utilidad del año				152,355	152,355
Pérdidas reconocidas en ORI			<u>(1,270)</u>		<u>(1,270)</u>
Saldo al 31 de diciembre del 2018	<u>14,000</u>	<u>23,581</u>	<u>237</u>	448,048	<u>485,866</u>

Av. de los Shyris N35-71 y Suecia. Edificio Argentum Of 605. (+593 2 6008048 / 9 92716823 alexei.estrella@arista.com.ec; alexei.estrella@arista.global